при съблюдаване на задължителните указания по тълкуването и прилагането на закона, 
дадени в мотивите на настоящето решение. 
ОСЪЖДА Столична Дирекция на Вътрешните Работи да заплати на Г. Г., гражданин на 
Руската Федерация, на основание чл. 143, ал. 1 от АПК сумата 516,40 евро (петстотин и 
шестнадесет евро и четиридесет цента) евро или 1010 лева (хиляда и десет лева) лева, 
представляваща платена държавна такса и платено адвокатско възнаграждение. 
Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването му на страните, с 
касационна жалба пред Върховния Административен Съд на Република Б..